[bookmark: _GoBack]“国医科技杯”安徽医科大学第十三届教职工
羽毛球比赛报名表
参赛单位：                        
领    队：                          教练员：                       
工作人员：                          联系电话：
	
	男队员
	姓名
	身份证号码
	团体

	


	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	

活力组
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	女队员
	姓名
	身份证号码
	团体

	


益壮组
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	


活力组
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	单项赛

	益壮组
	男子单打
	1.
	2.

	
	女子单打
	1.
	2.

	
	男子双打
	1.
	2.

	
	女子双打
	1.
	2.

	
	混合双打
	1.
	2.

	活力组
	男子单打
	1.
	2.

	
	女子单打
	1.
	2.

	
	男子双打
	1.
	2.

	
	女子双打
	1.
	2.

	
	混合双打
	1.
	2.


备注：各单位可报领队1人（必须是班子成员）；教练员1-2人；工作人员1人；男、女队员分别不能超过8人。团体赛男、女队员分别可报名不超过5名队员，直接在团体栏以“√”填充；参加团体赛的队员可以兼报单项赛，每名队员只能报一个单项赛，且每单位每单项只允许报不超过两名或两对队员参赛，按照报名项目要求在单项赛栏填写运动员姓名。
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“ 国医科技杯 ” 安徽医科大学第十三届教职工   羽毛球比赛 报名表   参赛单位：                             领       队：                             教练员：                           工作人员：                             联系电话：  

 男队员  姓名  身份证号码  团体  

     1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

    活 力 组  1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 女队员  姓名  身份证号码  团体  

      益 壮 组  1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

      活 力 组  1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

